
diário oficial Nº 34.797  53Quarta-feira, 15 DE DEZEMBRO DE 2021

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS
RENATO CHAVES

.

.

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA N° 402/21 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021–GAB/DGCPCRC
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHA-
VES”, usando das atribuições legais e conferidos pelo Decreto Governa-
mental s/n publicado no DOE Nº 33.771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO a Lei n° 5.810 de 24.01.94, Lei n° 6.282 de 19.01.00.
RESOLVE:
Designar a servidora DANIELLE SILVA DE ANDRADE LIMA GUERRA, Corre-
gedora, matrícula n°73504231/2, para responder pela Procuradora-Che-
fe, GEP-DAS-011.4, no período de 01.12.2021 a 15.12.2021, em virtu-
de de férias do titular do cargo. (Fernanda Marin Cordero da Silva, MF: 
57190322/4).
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 13 de Dezem-
bro de 2021.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor-Geral

Protocolo: 741978

DIÁRIA
.

Portaria n°. 1821/ 2021
ÁDSON WENDER DE JESUS SOUSA
MATRÍCULA: 54187218
CARGO: Perito Criminal
FRANK WALLACE MARQUES
MATRÍCULA: 57210937/2
CARGO: Motorista
VAILSON TEIXEIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 5895912/1
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
CIDADE: ALENQUER - PA
DIÁRIAS: 03 1/2 (Três e meia) PERÍODO: 12/11/2021 a 15/11/2021
OBJETIVO: REALIZAR PERICIAS.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Portaria n°. 1816/ 2021
FRANCISCO ITALO CASTELO DIAS
MATRÍCULA: 5908460-2
CARGO: Motorista
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 02 1/2 (Duas e meia) PERÍODO: 22/11/2021 a 24/11/2021
OBJETIVO: REALIZAR MANUTENÇÃO E POSTERIORMENTE BUSCAR O PE-
RITO
CRIMINAL.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Portaria n°. 1815/ 2021
CHARLEILAN DE OLIVEIRA SANTOS
MATRÍCULA: 5908453
CARGO: Motorista
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 25/11/2021
OBJETIVO: REALIZAR ENTREGA DE MATERIAIS NO LABORATÓRIO.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Portaria n°. 1806/ 2021
FABIANO OLIVEIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 5894519/1
CARGO: Auxiliar Operacional
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 19/11/2021
OBJETIVO: CONDUZIR VIATURA .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 742145
Portaria n°. 1728/ 2021

CARLOS FERNANDO DE MELO LOPES
MATRÍCULA: 5689376/2
CARGO: Perito Criminal
NILSON CÉSAR CORRÊA PADILHA
MATRÍCULA: 54187631/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: PEIXE BOI - PA
DIÁRIAS: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 03/11/2021 a 04/11/2021
OBJETIVO: PERICIA TÉCNICA.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Portaria n°. 1701/ 2021
JASSONCLER NASCIMENTO PEREIRA
MATRÍCULA: 5955867/1
CARGO: Auxiliar Operacional
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 20/10/2021 a 21/10/2021
OBJETIVO: DE LEVAR O ADMINISTRADOR DO NÚCLEO AVANÇADO DE TUCURUI.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Portaria n°. 1729/ 2021
SILVIO ANDRÉ LIMA DA CONCEIÇÃO
MATRÍCULA: 54188033/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: MOJÚ - PA
DIÁRIA: 03 1/2 (Três e meia) PERÍODO: 25/10/2021 a 28/10/2021
OBJETIVO: PERICIA TÉCNICA.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Portaria n°. 1733/ 2021
ANTONIO ERCILEI DE ANDRADE
MATRÍCULA: 55590320/2
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
HUGO LIMA MOREIRA
MATRÍCULA: 5848164
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: S.CAETANO ODIVELAS - PA
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 29/10/2021
OBJETIVO: PERÍCIA TÉCNICA.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 742196
Portaria n°. 1737/ 2021

JOSÉ IVANILDO DA COSTA NAVEGANTES
MATRÍCULA: 5205239/1
CARGO: Médico Legista
MARCELO DA SILVA E SILVA
MATRÍCULA: 57193954/1
CARGO: Motorista
CIDADE: STA.IZABEL DO PARÁ - PA
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 10/11/2021
OBJETIVO: Realizar pericia
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Portaria n°. 1736/ 2021
CHARLEILAN DE OLIVEIRA SANTOS
MATRÍCULA: 5908453
CARGO: Motorista
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 05/11/2021
OBJETIVO: Levar materiais.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Portaria n°. 1735/ 2021
DAVID LOBO AMARAL JUNIOR
MATRÍCULA: 5937785
CARGO: Auxiliar Operacional
RAMON FURTADO DE PAULA
MATRÍCULA: 5955859
CARGO: Auxiliar Operacional
CIDADE: PACAJÁ - PA
DIÁRIAS: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 24/10/2021 a 25/10/2021
OBJETIVO: Remoção Cadavérica.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Portaria n°. 1726/ 2021
EDILBERTO GOMES DA CUNHA
MATRÍCULA: 8400734
CARGO: Auxiliar Operacional
RAFAEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 5897977/1
CARGO: Auxiliar Operacional
CIDADE: N. ESPERANÇA PIRIÁ - PA
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 27/10/2021
OBJETIVO: REALIZAR REMOÇÃO.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 742184
Portaria n°. 1814/ 2021

ANTONIO RANILSON BRAGA DA SILVA
MATRÍCULA: 5955834/1
CARGO: Auxiliar Operacional
FRANCISCO GLEYB MONTEIRO DA SILVA
MATRÍCULA: 5955851/1
CARGO: Auxiliar Operacional
CIDADE: CAPITÃO POÇO - PA
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 29/11/2021
OBJETIVO: REALIZAR REMOÇÃO CADAVÉRICA .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS


